
 

 
 

 
 
Viitasaaren paikallisyhdistys ry                    
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 
 
 
OAJ:N VIITASAAREN PAIKALLISYHDISTYKSEN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022 
 
HALLINTO 
Sääntömääräiset kokoukset pidetään keväällä ja syksyllä.  Hallitus kokoontuu 
tarvittaessa.  Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin, rahastonhoitajan ja 
kokousemännän. 
 
 
TYÖMARKKINATOIMINTA 
Yhdistys toimii jäsenistönsä aseman turvaamiseksi.  Yhdistys toimii hyvässä yhteistyössä 
luottamushenkilöiden kanssa koulutoimen resurssien turvaamiseksi. Hallitus seuraa lisäksi 
aktiivisesti valtakunnallista työmarkkinatilanteen kehittymistä. Hallitus järjestää yhteisiä 
tapahtumia ja tilaisuuksia mahdollisuuksien mukaan yhdessä Pihtiputaan Oaj:n hallituksen kanssa. 
Tilaisuuksiin kutsutaan mahdollisuuksien mukaan mm. sivistyslautakuntaa sekä kaupungin että 
kunnan johtoa.  
 
 
JÄRJESTÖ- JA KOULUTUSTOIMINTA 
Yhdistys lähettää tarvittaessa edustajansa piirin kokoukseen.  Hallituksen jäsenet osallistuvat 
tarvittaessa piirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin.  Koulutusta voidaan järjestään myös tarpeen 
mukaan omassa kunnassa esim. uusille jäsenille. Jäsenille maksetaan 15e korvaus Educa-messujen 
kuluista kuittia vastaan. 
 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
Sihteeri kutsuu hallituksen kokouksen koolle ilmoittamalla tilaisuudesta sähköpostilla. Jäsenistölle 
tarkoitetut piirin tiedotteet toimitetaan yhteysopettajille. Puheenjohtaja kutsuu syys- ja 
kevätkokouksen koolle sähköpostitse yhteysopettajien välityksellä. Yhdistys tiedottaa aktiivisesti 
jäsenilleen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista. 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
VIRKISTYSTOIMINTA 
Yhdistyksen jäsenille järjestetään yhteisiä kulttuuri- ja virkistystapahtumia ja mahdollisuuksien 
mukaan niitä järjestetään yhdessä lähikuntien opettajayhdistysten ja/tai alueyhdistysten kanssa. 
Jäsenille tarjotaan myös joko kevät- tai jouluruokailu. 
 
 
 
URHEILUTOIMINTA 
Yhdistys tukee mahdollisuuksien mukaan opettajien liikunta- ja kulttuuriharrastuksia, jos niistä on 
tehty asianmukainen avustushakemus yhdistykselle. Avustuksia myönnetään OAJ:n ja Kll:n 
järjestämiin tai organisoimiin tapahtumiin ja kilpailuihin.  
 
 
 
EHDOTUS PALKKIOISTA JA KORVAUKSISTA VUODELLE 2022 
 
- puheenjohtajan palkkio    500 €/vuosi 
- sihteerin palkkio               600 €/vuosi 
- rahastonhoitaja               250 €/vuosi 
- kokousemäntä   150 €/vuosi 
 
 
 
Matkakorvaukset piirin kokouksista virallisille kokousedustajille ves:sin mukaisesti.  
 
Muut matkakorvaukset hallituksen päätöksen mukaan 0.20 €/km. 
 
Toiminnantarkastajien palkkio maksetaan sopimuksen mukaan. 
 
Varsinaista kokouspalkkioita ei makseta mutta kokouksen yhteydessä kahvitellaan tai ruokaillaan. 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
EHDOTUS JÄSENMAKSUN SUURUUDESTA JA KANTOTAVASTA VUODELLE 2022 
 
 
Jäsenmaksuksi vuodelle 2022 ehdotetaan seuraavaa:  
 
YSI: 1,07 % bruttopalkasta, josta 
 -OAJ:n osuus 0,95%  

-OAJ Keski-Suomen osuus   0,03%  
-yhdistyksen osuus 0,09% 
 

 
VOL: 1,23 % bruttopalkasta, josta 
-OAJ:n osuus 0,95% 
-VOL:n osuus 0,16%  
-OAJ Keski-Suomen osuus   0,03% 
-yhdistyksen osuus 0,09% 

 
 

SMOL: 1,34 % bruttopalkasta, josta 
-OAJ:n osuus 0,95% 
-SMOL:n osuus 0,3% 
-yhdistyksen osuus 0,09% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OAJ:N  VIITASAAREN PAIKALLISYHDISTYS  2022 



 

 
 

 
 
 
HALLITUS: 

Jani Paanila                        puheenjohtaja 
 
Marika Hämäläinen               jäsen Pekka Salminen       varajäsen 
Marika Vuorela               jäsen Ulla Huikari      varajäsen 
Riitta Kotisara               jäsen Marja-Leena Paananen       varajäsen 
Heli Ojanperä                      jäsen   Tiina Vuorio                       varajäsen  
Anni Kauppinen                    jäsen  Sari Toikkanen    varajäsen 
Jaana Hyppönen     jäsen  Sanna Björn                        varajäsen 
Turkka Parviainen               jäsen Johanna Kuusikko      varajäsen 
Juha-Matti Keisala              jäsen         Matti Pirinen       varajäsen 
Nina Tikkanen-Strandman   jäsen         Mari Jelonen                      varajäsen 
Jukka Puustinen                  jäsen Petri Sihvola        varajäsen 
 
 

 Toiminnantarkastajat: 
 

Marika Korhonen    varalla Marja-Leena Paananen 
Niko Korhonen    varalla Sari Toikkanen 
 
 

Edustajat ja varaedustajat piirin, VOL:n ja SMOL:n kokouksissa: Hallitus päättää tarvittaessa 
osallistujan kokouksiin. Hallituksen edustaja kyseisestä liitosta on ensisijainen osallistuja 
kokouksiin.  
 
OAJ:n piirin kokouksiin edustajat valitsee hallitus keskuudestaan.  VOL:n jäsenet valitsevat 
edustajan keskuudestaan. SMOL:n kokoukseen edustajat valitaan tarvittaessa. 
 
 
Pääluottamusmies: Juha Ojanperä ja varapääluottamusmies Marika Hämäläinen 31.7.2023 saakka.  
Luottamusmies: Katja Lindlöf ja varaluottamusmies Sanna Björn 31.7.2023 saakka. 
 
 
Yhteistyötoimikunnan jäsen on Juha Ojanperä. 
 


